Pytania i odpowiedzi dotyczące platformy:

Z dnia 01.03.2011

Pytanie: Czy dzieła zostaną dostarczane do Wykonawcy np. kurierem, czy ich skanowanie musi przebiegać w siedzibie zamawiającego? Jeżeli istnieje możliwość dostarczenia tych dzieł do Wykonawcy, to kto pokrywa koszt przesyłki?

Odpowiedz: Skanowanie dzieł będzie odbywać w siedzibie  Muzeum Jana Kochanowskiego w Czarnolesie (odział Muzeum Jacka Malczewskiego w Radomiu). Nie ma możliwości dostarczenia dzieł do wykonawcy ze względu na to że są to eksponaty wpisane do rejestru zabytków i wymagają szczególnej ochrony i zabezpieczenia konserwatorskiego.
Pytanie: Do ilu sztuk dzieł miesięcznie ma podlegać skanowaniu? W opisie przedmiotu zamówienia zostało podane: "Artykuły z czasopism (fotokopie i maszynopisy) w ilości min. 5 tys. stron", a więc do jakiej liczby maksymalnie może dojść?
Odpowiedz: Digitalizacja dzieł obejmie cały zasób eksponatów znajdujących się w  Muzeum Jana Kochanowskiego w Czarnolesie na dzień realizacji projektu.  Podane ilości opisują stan na dzień dzisiejszy. Sformułowanie minimum 5 tys. stron  miało określić szacunkową ilość wynikającą z obecnie posiadanych zasobów oraz z ich przyrostu na podstawie bieżących publikacji. Zamawiający nie oczekuje określenia przez Wykonawcę projektu danych dotyczących czasu trwania digitalizacji, określone są one w projekcie UE stanowiącym podstawę do ww postępowania.
Pytanie:  Czy te czasopisma i książki musi skanować wykonawca czy dostanie je w formie elektronicznej?  
Odpowiedz: Czasopisma i książki musi skanować wykonawca,  w Muzeum Jana Kochanowskiego w Czarnolesie(odział Muzeum Jacka Malczewskiego w Radomiu). Nie ma możliwości dostarczenia dzieł do Wykonawcy ze względu na to że są to eksponaty wpisane do rejestru zabytków i wymagają szczególnej ochrony i zabezpieczenia konserwatorskiego.

